平成２１年５月５日
食品安全部企画報課検疫所業務管理室
（担 当）室長補佐 梅田（２４７０）
          原田（２４６３）
（代表電話）０３（５２５３）１１１１
（直通電話）０３（３５９５）２３３３
（Ｆａｘ） ０３（３５９１）８０２９

報道関係者 各位

【情報提供】

検疫所における新型インフルエンザに係る検疫の実施状況について

標記について、５月５日１５時現在の集計状況は下記のとおりですので、
お知らせします。

    【５月５日１５時現在の速報値】

検疫所名 検疫実施予定便数
搭乗者数

迅速キット

陽性数／

実施数

ＰＣＲ実施数

（Ｈ３）
ＰＣＲ陽性数

成田

アメリカ便 33 集計中 0/8 0 0

メキシコ便 0 0 0 0 0

カナダ便 2 集計中 0 0 0

関空

アメリカ便 1 未到着  0※ 0 0

メキシコ便 0 0 0 0 0

カナダ便 0 0 0 0 0

中部

アメリカ便 1 未到着  0※ 0 0

メキシコ便 0 0 0 0 0

カナダ便 0 0 0 0 0

上記の数値は、アメリカ、メキシコ、カナダからの便に対する機内検疫を集計。
今後、確定するまでに変動することがあります。

※：１５時現在未到着。

（ 参 考 ）

    【５月４日の実績値】

検疫所名 検疫実施便数
搭乗者数

迅速キット

陽性数／

実施数

ＰＣＲ実施数

（Ｈ３）
ＰＣＲ陽性数

成田

アメリカ便 32 6,914 1/27 1 0

メキシコ便 0 0 0 0 0

カナダ便 3 1,020 0/2 0 0

関空

アメリカ便 2 366 0 0 0

メキシコ便 0 0 0 0 0

カナダ便 0 0 0 0 0

中部

アメリカ便 1 364 0/1 0 0

メキシコ便 0 0 0 0 0

カナダ便 0 0 0 0 0

上記の数値は、アメリカ、メキシコ、カナダからの便に対する機内検疫を集計。